经协议各方协商一致，本次交易标的公司100%股权作价94,000万元。

六、本次交易已履行的和尚需履行的决策和审批程序

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、上市公司已履行的决策和审批程序

2021年2月3日，上市公司召开第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议，审议通过了与本次交

易的重组预案相关的议案。

2021年4月28日，上市公司召开第五届董事会第七次会议、第五届监事会第六次会议，审议通过了与本次

交易的重组报告书相关的议案。

2、交易对方已履行的决策和审批程序

本次交易的交易对方已就其参与本次交易履行了现阶段必需的内部决策程序。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

1、上市公司股东大会审议通过本次交易的相关议案，包括但不仅限于豁免中植融云及其一致行动人因本

次交易涉及的要约收购义务；

2、本次交易获得中国证监会的核准；

3、本次交易获得国家市场监督管理总局反垄断局的审查通过。

上述批准或核准属于本次交易的前提条件。 本次交易能否取得上述批准或核准存在不确定性，而最终取

得批准或核准的时间也存在不确定性，提请投资者注意相关风险。

七、本次重组对上市公司的影响

（一）本次交易对公司主营业务的影响

本次交易前，上市公司主要从事液晶显示屏及模组、触摸屏及模组、触摸显示一体化模组等产品的研发、

生产和销售；产品主要涵盖电容式触摸屏（GFF/OGS/GG）、LCD（TN/HTN/STN/CSTN/TFT）及对应模组、

TFT、INCELL\ONCELL模组等。

本次交易后， 上市公司将持有前海首科100%股权。 前海首科主要业务系为客户提供电子元器件产品分

销、技术支持及仓储物流服务的整体解决方案，主要面向智能手机、消费电子、汽车电子、医疗、通讯、工业等应

用领域客户，提供授权分销的电子元器件产品和技术解决方案。 标的公司目前拥有村田、敦泰等二十余家知名

原厂的授权，向上千家客户销售电子元器件产品。

通过本次交易，上市公司在原触摸屏及模组业务基础上将产业链进一步延伸，新增电子元器件分销业务。

本次交易后，上市公司的资产质量及盈利能力都将得到改善，抗风险能力和可持续发展能力将得以增强，符合

本公司全体股东的利益。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易中，本次发行股份及支付现金购买资产和募集配套资金的足额认缴互为前提，共同构成本次交

易不可分割的组成部分。 本次交易前上市公司总股本为280,253,733股，本次交易拟向交易对方发行82,215,

743股支付其中60%对价；募集配套资金的发行股份数量不超过83,934,426股，未超过本次交易前上市公司总

股本的30%。

本次交易前后上市公司股本具体结构如下表所示：

股东名称

本次交易前 本次交易后（考虑募配）

持股数量（股）

持股

比例

持股数量（股）

持股

比例

中植融云 57,233,855 20.42% 141,168,281 31.62%

中植产投 24,585,656 8.77% 24,585,656 5.51%

魏连速（注） 7,861,635 2.81% 7,861,635 1.76%

中植融云及其一致行动人合计

控制表决权

89,681,146 32.00% 173,615,572 38.89%

凯旋门控股 - - 72,506,064 16.24%

白宜平 - - 9,709,679 2.18%

其他A股股东 190,572,587 68.00% 190,572,587 42.69%

合计 280,253,733 100.00% 446,403,902 100.00%

注：公司股东魏连速将其持有的公司股份7,861,635股（占公司总股本的2.81%）的表决权全权委托给中

植融云。

本次交易完成后，中植融云仍为上市公司的控股股东，解直锟先生仍为上市公司的实际控制人，本次交易

将不会导致上市公司控制权变更。

（三）本次交易对上市公司盈利能力的影响

根据利安达出具的上市公司备考审阅报告，本次交易对上市公司盈利能力的影响如下表所示：

单位：万元

项目

2020年12月31日

实际数 备考数 增幅

总资产 36,143.16 204,720.48 466.42%

归属于上市公司股东的所有者权益 29,823.74 137,423.74 360.79%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 1.06 3.08 190.57%

项目

2020年度

实际数 备考数 增幅

营业收入 13,942.08 200,544.93 1338.42%

归属于上市公司股东的净利润 -3,153.56 3,847.18 222.00%

基本每股收益（元/股） -0.1125 0.0862 176.62%

（四）本次交易完成后上市公司仍满足上市条件

本次交易完成后，上市公司社会公众股占公司总股本的比例不少于25%，上市公司股权分布不存在《股票

上市规则》所规定的不具备上市条件的情形。

八、本次重组相关方做出的重要承诺

承诺方 承诺事项 承诺的主要内容

上市公司

关于信息真实

性、 准确性和完

整性的承诺

1、本公司保证本公司及本公司下属子公司在参与本次交易期间，将依照相关法律、法规、规章、中

国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定，及时披露有关本次交易的信息，且为本次

交易所提供的有关信息真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提

供信息的真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任；

2、 本公司保证本公司及本公司下属子公司向参与本次交易的各中介机构所提供的资料均为

真实、准确、完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件与其原始资料或原件一致；所有

文件的签名、印章均是真实的，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供资料

的真实性、准确性和完整性承担法律责任；

3、本公司及本公司下属子公司为本次交易所出具的说明、承诺及确认均为真实、准确和完整

的，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所出具的说明、承诺及确认的真实性、准

确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

关于境外投资者